子 第 2 7 5 号

令和３年５月10日

 学事振興課総括課長 様

子ども子育て支援室長

   令和３年度教育支援体制整備事業費交付金（幼児教育の質の向上のための緊急

   環境整備）に係る事業の募集について（依頼）

 令和３年度に標記交付金を活用した事業の実施を希望する施設を別添のとおり募集す

ることから、貴課所管の幼稚園型認定こども園及び幼稚園に対して下記のとおり周知して

いただきますようお願いします。

記

１ 対象事業

  幼児教育の質の向上のための緊急環境整備（教育支援体制整備事業費交付金（認定こ

ども園設置促進事業）実施要領別紙１）のうち、①遊具等環境整備

２ 提出資料及び提出方法

  別添のとおり。

３ 提出期限

  令和３年５月28日（金）

４ その他

  資料の提出は、施設から当室あて直接行うよう特に周知してください。

担当
子育て支援担当 後藤
内 線 5460